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ACTA DE VERIFICACION DE REQUISTIOS MIIIMOS DE CANDIDATOS

A INTEGRAR EL COMITE DEPARTAMENTAL DE DISCAPACIDAD

La Gobernacion del Huila- Secretaria de Gobierno y Desarrollo Comunitario, como

Secretaria Técnica del Comité Departamental de Discapacidad del Huila y la Oficina

Asesora para la Mujer, Infancia, Adolescencia y Asuntos Sociales, mediante la

presente, el dia 08 de julio de 2022, se permite dar a conocer que, una vez revisadas

las postuiaciones como Integrantes al Comité Departamental de Discapacidad del Huila,

allegadas a través de la pagina web (https://www.huila.gov.co ), la cual se obtienen los

siguientes resultados:

CUMPLIMIENTO
Ne. CANDIDATO CEDULA No. | DISCAPACIDAD | MUNICIPIQ | DEREQUISITOS OBSERVACIONES
s | NO

1 |IEISSON HERNEY GIRALDO LARA 1075256673 | Fisica NEVA | X CUMPLE -

2 [ANDRES GARCIA MONTEALEGRE 80001210 | O.JURIDICAS | NEWA | X CUMPLE o

3 |ANDERSON QUINTERO POLANIA 1080292999 |  VISUAL | PALERMO | X CUMPLE

4 |PAULAGILMA MURIOZ TOVAR 55165534 | PSICOSOCIAL [ NEVA | X CUMPLE

5 [EVARISTO MEDINA 96329032 FisicA X - CUMPLE

& |EDUARDO PERDOMO 83240819 FisiCA TERUEL | X o CUMPLE

7 |FMILCEN SISMALES URBANO 55211995 | VICTIMA  [LAARGENTINA[ X CUMPLE

8 |PEDRO PABLO ORTIZ HERRERA 4919150 FISICA  |LAARGENTINA| X CUMPLE

9 |LIARIAL ELCY MURETON ROSERO 55212542 | COGNITIVA | ISNOS | X CUMPLE

10 |ARNULFO ALVAREZ TRUNILLO 12109692 | MOLTIPLE | GARZON | X CUMPLE 0
11 |HERIBERTO ORDUNEZ GOMEZ 12187304 | AUDITVA | LAPLATA | X CUMPLE O
12 |INGRID FANERY ZURIGAORDOREZ | 1084251204 |  MULTIPLE ISNOS X CUMPLE
13 IMELIDA ANDRADE PERDOMO 26471143 | PSICOSOCIAL | TESAUA | X CUMPLE

14 |MARIA EMILCE DIAZ 1081392289 | COGNITIVA | 1APLATA | X - CUMPLE

15 |BERNARDO URBANO 4935392 VISUAL | SANAGUSIN | X  CUMPLE

16 [WILTON RENE CHIMBACO PEREZ 83250175 | PSICOSOCIAL | NATAGA | X CUMPLE

17 |ROSAVIRGINIA LOPEZHORTA | 1080291278 | COGHITIVA | PALERMO | X CUMPLE -

18 |IAVIER ROJAS CERQUERA | 7716296 | Juridica puCOL | X CUMPLE .
19 [HOLMES FABIAN ORDOREZ GUEPEND(] 1117619441 |  VICTIMAS NEIVA X _ [ Noacredita certificado del Comité Municipal de Discapacidad
20 |NELSON ERNESTO COGARIAGUTIERRE] 80513687 | VICTIMAS |  NEIVA X ""“’ed“a‘e"iﬁﬁ:g::'efz:‘;:z"e“v”i:‘:a'de Dlscapacidad.
21 |YHORMAN PERDOMO VARGAS 1080292553 FiSICA PALERMO X [ Noacredita certificado del Comité Municipal de Discapacidad
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20 |YEINYCHADK CABRERA. | 55207126 FISICA | ACEVEDO X NoacredilamcadodeIComitéMun:icipaldeDl'scapau'dad
3 CARI.OSEDUARDOCUUAAVIZCAY; 7687245 FiSICA NEVA . Noacredita certificado del Comité Municipal de Discapacidad
24 |YADIRA MONTILLA TORRES 755165155 MULTIPLE | RIVERA X[ Noacreita certificado del Comité Municipalde Discapacidad
25 PﬂGUELALFREDONAVARRO LAMPREA 1047337958 PSICOSOCIAL | NEIVA X  Noacraita certificado del Comité Municipal de Discapacidad
26 ANAYlBELﬂOLANO LISCANO 55179073 7AUDIUVA7 NEIVA X[ Noacredita certificado del Comité Municipal de Discapacidad

A partir de lo anterior, la Secretaria de Gobierno- Oficina Asesora para la Mujer,
Infancia, Adolescencia y Asuntos Sociales de la Gobernacién del Huila, hace el llamado
a los candidatos que no cumplen con los sequisitos minimos, para que, entreel 11y 13

de julio de 2022, alleguen a través del correo efectrénico discapacidad@huila.gov.co
los documentos faltantes para su debida subsanacién.

Sin otro en particular, agradeciendo la atencién brindada y presta a cualquier
requerimiento,

CLAUDRIA MARCELA MAYA PERDOMO
~ Jefe Oficina Asesora’para la Mujer, Infancia, Adolescencia y Asuntos Sociales
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Secre?arl (e) de Gobierno y Desarrollo Comunitario.
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